13:00 hs., previo pago de la suma de $175.500,00, en la Tesorería Municipal, en el horario de 7:00 a
12:30 hs.Y los sobres serán presentados en la Dirección de Compras y Contrataciones de la
Municipalidad de San Nicolás, sita en calle Avenida Presidente Illia Nº 1130, primer piso. Apertura: 19
de mayo de 2025 a las 11:00 hs. Presupuesto oficial: $175.500.000,00 (Ciento Setenta y Cinco
Millones Quinientos Mil).

Fecha de apertura: 2025-05-19 11:00

Presupuesto oficial: 175.500.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos